МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20

ИМЕНИ ПАВЛА ТЮЛЯЕВА
г. Краснодар, ул. Сормовская. 171, тел.(861)232-85-81, e-mail:school20@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 02.12.2024                              № 620

О направлении эксперта муниципальной экспертной комиссии на

проверку итогового сочинения (изложения)

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования»

(утвержден приказом Министерства просвещения Российской Федерации и

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 4 апреля 2023

г. № 233/552 ), приказом министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 24.11.2023 № 3311 «Об утверждении

Порядка проведения и проверки  итогового сочинения (изложения) в

Краснодарском крае», приказами департамента  образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 20.11.2024 № 2432 «Об

организации подготовки и проведения итогового сочинения (изложения) в

муниципальном образовании город Краснодар 6 декабря 2023 года», от

28.11.2022 № 2525 «Об организации проверки итогового сочинения

(изложения) в муниципальном образовании город Краснодар в 2024-2025

учебном году», от 22.11.2024 № 2448 «Об организации проверки итогового

сочинения (изложения) в муниципальном образовании город Краснодар в

декабре 2024 года»  п р и к а з ы в а ю:

1. Направить Пальчик Наталью Владимировну, учителя русского языка и

литературы, эксперта муниципальной экспертной комиссии, для осуществления

проверки и оценивания итогового сочинения (изложения) с 05.12.2024 по

07.12.2024 в МАОУ гимназию  № 23 (ул. Бакинская, 5). Явка 05.12.2024  к

08.30.

Иметь при себе паспорт,  бейдж и критерии проверки итогового сочинения

(изложения), ручку с красными чернилами.

2.    Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 20                                Е.П. Лякишева

		2024-12-03T13:33:52+0300
	Лякишева Елена Петровна